[image: image1.jpg]:‘Iﬁ

Y

..\N

ﬂ\\\\\.@
44,% <
7. .)ﬁu{

[image: image2.jpg]

謹啓

○の候

皆様にはお健やかにお過ごしのこととお喜び申し上げます

さて このたび 私たちは○○国の○○の○○○教会にて

結婚式を挙げ 帰国いたしました

つきましては 日頃お世話になっている皆様に挨拶を

兼ねまして　ささやかながら心ばかりの披露宴を

催したいと思っております

ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが

ご出席くださいますようご案内申し上げます

敬具

平成○○年○月吉日

山田太郎

田中花子

記

日　時　　平成○年○月○日（○曜日）

挙　式　　○時○○分

披露宴　　○時○○分

場　所　　○○○○○○○○○○○○

○○○○○　○○○○○○○○

Tel:○○○(○○○)○○○○

お手数乍らご都合の程を○月○○日迄に

ご一報賜りますようお願い申し上げます